ПРОТОКОЛ NЬ З1
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства

СРО <<Союз Стройиндустрии Свердловской области>>

29 апреrrя 201 1 г. г. Екатеринбlрг

Направлены опросЕые листы 18 членаМ Президиума из 18: Питателев В. А.,
Молочков В, А., Слобожанин С. И., Шумаков В. А., Капитонов А, Н,, Суровнев А. В.,
Синегин А. В., Хмелев М. А., Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е.
В., Кретов.Щ. Е., Сивцов А. А., Калиниченко А. В., Бердников К. Щ., Маргасов В. В.
(право совещательного голоса), Шумков П. Ю. (право совещательного голоса).

ЗаСедание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с
пунктоМ 5.8 положенИя о Президиуме НП СРо <Союз Стройиндустрии Свердловской
области>.

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Мамина Сибиряка, 111, ком. 425
Получено 14 опросных листов с результатами голосованиjI, что составляет

77 ,7 % от общего количества членов Президиума.

Повестка дня:
О результатах аудиторской проверки Аудиторской Группой <Капитал>
В связи с завершением проверки работы НП СРО <<Союз Стройиндустрии

Свердловской области> по финансово-юридической деятельности, проведенной
Аудиторской Группой <<Капитал>> директор НП СРО <<Союз Стройиндустрии
Свердловской области>> Чумерин Ю. Н. предложил утвердить результаты
аудиторской проверки,

После подсчета голосов в опросных листах принято решение:
Утвердить результатов аудиторской проверки финансово-юридической

деятельности НП СРО <<Союз Стройиндустрии Свердловской области> за 2010 год,
проведенной Аудиторской Группой <<Капитал>

Голосовали: <за> - 14, в том числе 2 с правом совещательного голоса
(против) - нет ,

<(воздержаJIся)) _ нет'
Решение принято: единогласно.

Опросные листы голосования членов Президиума прилагаются.

Президент А. В. Суровнев